Реш-4-15 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского округа.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 мая 2013 г.  № 4/15

п. Бисерть

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий Бисертского городского округа

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 г. № 152 / 1137-6 «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре

резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на

территории Свердловской области», Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формируемых на территории Бисертского городского округа

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

Реш-4-15 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского

округа.html

2

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Реш-4-15 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского

округа.html

3

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии от 13.05.2013 № 4/15

Список кандидатур, предложенных для зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия

Свердловская область

№

п.п.

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

№ избира-

тельного

участка

1. Вырова

Елена

Владимировна

20.07.1975 Собранием избирателей по месту

работы ГБУЗ СО Бисертская ГБ

 2559

2. Гущина

Яна

Анатольевна

21.02.1983 Собранием избирателей по месту

работы ГБУЗ СО Бисертская ГБ

 2559

3. Дерягина

Ирина

Викторовна

22.12.1978 Собранием избирателей по месту

работы Бисертское

потребительное общество

 2559

4. Коротаева

Людмила

Сергеевна

28.07.1959 Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 2559

5. Кралина

Наталия

Викторовна

18.04.1978 Собранием избирателей по месту

работы МКУ «Отдел ЦУО и АО»

 2559

6. Русинова

Татьяна

Габтерберовна

03.02.1981 Собранием избирателей по месту

жительства

 2559

7. Федотова

Светлана

Михайловна

18.08.1967 Собранием избирателей по месту

работы Контрольно-счетная

палата БГО

 2559

8. Судницина

Светлана

Владимировна

03.03.1963 Собранием избирателей по месту

работы Красноуфимский почтамп

 2559

9. Гиляева

Танзиля

Фарильевна

22.04.1987 Собранием избирателей по месту

работы МКУ«Отдел ЦУО и АО»

 2560

10. Гущина

Ирина

Юрьевна

16.05.1986 Собранием избирателей по месту

работы МКУ«Отдел ЦУО и АО»

 2560

11. Ильясова

Лариса

Александровна

24.04.1986 Всероссийская политическая

партия «Аграрная пария России»

 2560

12. Копылова

Светлана

Марулановна

05.11.1954 Собранием избирателей по месту

работы МКУ«Отдел ЦУО и АО»

 2560

13. Огородникова

Галина

Михайловна

02.10.1955 Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2560

14. Слесарева

Светлана

Васильевна

30.03.1973 Собранием избирателей по месту

работы МКОУ СОШ №1

 2560

Реш-4-15 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского

округа.html

4

15. Тихонова

Людмила

Михайловна

06.06.1960 Собранием избирателей по месту

работы Администрация БГО

 2560

16. Токарева

Марина

Григорьевна

13.08.1989 Всероссийская политическая

партия «Аграрная пария России»

 2560

17. Акулова

Гузалия

Фарильевна

31.03.1976 Собранием избирателей по месту

работы Администрация БГО

 2561

18. Васев

Вячеслав

Геннадьевич

11.07.1965 Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 2561

19. Гущина

Елена

Ивановна

30.04.1960 Собранием избирателей по месту

жительства

 2561

20. Турлова

Надежда

Геннадьевна

06.08.1981 Собранием избирателей по месту

работы МКУ«Отдел ЦУО и АО»

 2561

21. Бабушкина

Ирина

Геннадьевна

22.08.1964 Собранием избирателей по месту

работы МКОУ СОШ № 1

 2562

22. Добровольская

Юлия

Валентиновна

31.03.1983 Всероссийская политическая

партия «Аграрная пария России»

 2562

23. Калинин

Владимир

Курбанович

08.10.1960 Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2562

24. Русских

Наталья

Николаевна

17.02.1978 Собранием избирателей по месту

жительства

 2562

25. Семенова

Елена

Владимировна

10.02.1965  Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 2562

26. Чикирева

Галина

Павловна

01.07.1971 Собранием избирателей по месту

работы Администрация БГО

 2562

27. Брагина

Галина

Михайловна

20.12.1956 Собранием избирателей по месту

жительства

 2563

28. Оленева

Елена

Сергеевна

27.09.1990 Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 2563

29. Шайхутдинова

Вилена

Вячеславовна

23.01.1983 Всероссийская политическая

партия «Аграрная пария России»

 2563

30. Шмалько

Татьяна

Федосеевна

12.04.1963 Свердловское региональное

отделение Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 2563

31. Макеева

Алина

Юрьевна

27.11.1973 Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 2564

32. Шашмурин

Александр

Борисович

17.10.1972 Политическая партия «Российская

объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

 2564